
www.scolarite-etranger.org
Votre portail d’informations sur les programmes de scolarité à l’étranger
http://www.scolarite-etranger.org

Contact
Pour nous contacter, n'hésitez pas à utiliser notre service de rappel automatique, rapide et
gratuit.

Vous pouvez aussi nous contacter par téléphone au 05.45.62.38.16
Ou par email : contact@scolarite-etranger.org

Entrez en contact directement avec notre représentant de votre région :

Amiens : amiens@scolarite-etranger.org
Rouen : rouen@scolarite-etranger.org
Paris : paris@scolarite-etranger.org
Rennes : rennes@scolarite-etranger.org
Vannes : vannes@scolarite-etranger.org
Nantes : nantes@scolarite-etranger.org
Angoulême : angouleme@scolarite-etranger.org
Bordeaux : bordeaux@scolarite-etranger.org
Lyon : lyon@scolarite-etranger.org
Avignon : avignon@scolarite-etranger.org
Nîmes : nimes@scolarite-etranger.org

Scolarite-etranger.org est un service de :

Horizons du Monde
6 Rue des Tanneurs
16110 LA ROCHEFOUCAULD
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